

DODATEK č.2

ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami

OBJEDNATEL Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362
se sídlem: Klatovy III, nábřeží Kpt. Nálepky 362
IČO: 61750883
DIČ: CZ61750883
zastoupený: Ing. Bohumír Kopecký, ředitel
bankovní spojení: 371216273/0300
dále jen „objednatel“

ZHOTOVITEL STAWO Přeštice s. r. o.
se sídlem: Komenského 75, 334 01 Přeštice
IČO: 26406667
DIČ: CZ26406667
zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C 18230 uvedená u Krajského soudu v Plzni
zastoupený: Miroslav Wuchterle, jednatel
bankovní spojení: UniCredit Bank, 21144439731/2700

dále jen „zhotovitel“

1. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 14.5.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby na základě veřejné zakázky “Domov mládeže – WC, koupelny, podlahy” (dále jen Smlouva).

Tento dodatek č. 2 se uzavírá s přihlédnutím a v souladu s §100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Objednatel uplatňuje opční právo na základě ustanovení bodu 6 d) Výzvy k podání nabídek v rámci výše uvedené veřejné zakázky. V souvislosti s uplatněním opčního práva dochází k úpravě předmětu plnění, finančního objemu, data plnění.

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že předmětem plnění je rekonstrukce dvou bytových jader v objektu školy Voříškova 823 dle Cenových nabídek ze dne 25.3.2025, které tvoří Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2.

3. CENA

V souvislosti s využitím opce dle článku 6 d) Výzvy k podání nabídek dochází k navýšení objemu plnění v tomto rozsahu:

	dle Smlouvy o dílo	po uplatnění opčního práva dle Dodatku č.1	po uplatnění opčního práva dle Dodatku č.2
Celkem bez DPH	4 946 171,40 Kč	5 383 371,40 Kč	5 933 748,40 Kč
Celkem DPH 21%	1 038 695,99 Kč	1 130 507,99 Kč	1 246 087,16 Kč
Celkem včetně 21% DPH	5 984 867,39 Kč	6 513 879,39 Kč	7 179 835,56 Kč

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

V souvislosti s využitím opce dle článku 6 d) Výzvy k podání nabídek dochází k úpravě termínů pro rekonstrukci :

Zahájení stavebních prací: Staveniště bude zhotoviteli předáno do pěti (5) dnů od pokynu objednatele. Předpokládaný termín předání 17. kalendářní týden. Následně budou neprodleně zahájeny stavební práce na díle.

Dokončení stavebních prací: 6 týdnů od předání staveniště

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží Objednatel, jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku č. 2 provede Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha k Dodatku č.2:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 25.3.2025 (koupelna a wc – byt)

Příloha č. 2 – Cenová nabídka ze dne 25.3.2025 (WC invalidé)

v Klatovech dne

v Přešticih dne

.....

Ing. Bohumír Kopecký

ředitel školy

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt.
Nálepky 362

za objednatele

.....

Miroslav Wuchterle

jednatel společnosti

STAWO Přeštice s. r. o.
za zhotovitele

Příloha č. 1				
CENOVÁ NABÍDKA				
Název stavby	koupelna a WC- byt		JKSO	
Název objektu			EČO	
Název části			Místo	Klatovy - nábf. Kpt. Nálepky 362
Objednatel	SPŠ Klatovy		IČ	DIČ
Projektant				
Zhotovitel	STAWO PŘEŠTICE, s.r.o.			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
			25.03.2025	
Rozpočtové náklady v CZK				
Projektant		Celkové náklady		
				294 956,00
Datum a podpis	Razítko	15 %	DPH	0,00
Objednatel		21 %	DPH	61 940,76
		Cena s DPH		356 896,76
Datum a podpis	Razítko			
Zhotovitel				
Datum a podpis	Razítko			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: koupelna a WC- byt

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: SPŠ Klatovy

Zhotovitel: STAWO PŘEŠTICE, s.r.o.

Datum: 03.02.2023

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	HSV	294 956,00
001	Demontáže a bourací práce	17 285,00
002	Instalatérské práce	96 016,00
003	Elektroinstalace	55 676,00
004	Zednické práce	32 675,00
005	Koupelna + WC	49 486,00
006	Malby a nátěry	2 554,00
007	Truhlářské a zámečnické práce	10 926,00
008	Ostatní	30 338,00
	<u>Celkem</u>	<u>294 956,00</u>

ROZPOČET

Stavba: koupelna a WC- byt

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: SPŠ Klatovy

Zhotovitel: STAWO PŘEŠTICE, s.r.o.

Datum: 03.02.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				294 956,00	
	D		001	Demontáže a bourací práce				17 285,00	
1	K	PK	01001	Demontáž stávajících 2ks ventilací, garnyžka, galerka, úchyty, sifony, rohové ventily atd.	kpl	1,000	661,50	662,00	21,0
2	K	PK	01002	Demontáž stávajících svítidel, infrazářiče, spínačů, zásuvek, atd.	kus	8,000	336,00	2 688,00	21,0
3	K	PK	01003	Demontáž WC kombi	kus	1,000	241,50	242,00	21,0
4	K	PK	01004	Demontáž baterie	kus	2,000	136,50	273,00	21,0
5	K	PK	01005	Demontáž umyvadlo	kus	1,000	136,50	137,00	21,0
6	K	PK	01006	Demontáž starých rozvodů vody a kanalizace	kpl	1,000	997,50	998,00	21,0
7	K	PK	01007	Bourací a vyprošťovací práce - opláštění instalačního jádra, umakart, sprchová vanička	kpl	1,000	8 295,00	8 295,00	21,0
8	K	PK	01008	Bourání drážek, kapes a průrazů pro instalace (voda, kanalizace)	kpl	1,000	3 990,00	3 990,00	21,0
	D		002	Instalatérské práce				96 016,00	
9	K	721	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	132,30	529,00	21,0
10	K	PK	02001	Příprava montáže, rozměření ZTI	kpl	1,000	275,63	276,00	21,0
11	K	PK	721900900	Napojení kanalizačního rozvodu na stávající stav	kus	1,000	661,50	662,00	21,0
12	K	721	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	1,000	661,50	662,00	21,0
13	K	721	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	660,00	660,00	21,0
14	K	721	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 100	kus	1,000	660,00	660,00	21,0
15	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	2,500	320,00	800,00	21,0
16	K	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	2,000	330,00	660,00	21,0
17	K	721	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100	m	1,000	397,00	397,00	21,0
18	K	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	198,50	199,00	21,0
19	K	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	198,50	199,00	21,0
20	K	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	198,50	199,00	21,0
21	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,500	95,00	523,00	21,0
22	K	PK	722900900	Napojení vodovodního rozvodu na stávající stav	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	21,0
23	K	721	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,000	347,50	2 780,00	21,0
24	K	721	722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	2,000	132,30	265,00	21,0
25	K	721	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	99,00	99,00	21,0
26	K	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	8,000	60,00	480,00	21,0
27	K	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	5,000	132,30	662,00	21,0
28	K	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,000	198,50	993,00	21,0
29	K	PK	02002	Provizorní zaslepení vývodů rozvodu vody	kus	5,000	198,50	993,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30	K	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	8,000	132,30	1 058,00	21,0
31	K	PK	02003	Úprava ventilačního potrubí v jádře	kus	1,000	793,80	794,00	21,0
32	K	PK	02004	Dodávka dvířka revizní plechová bílá 500x500mm	kus	1,000	1 323,00	1 323,00	21,0
33	K	PK	02005	Montáž dvířka revizní plechová bílá 500x500mm	kus	1,000	198,50	199,00	21,0
34	K	PK	02006	Dodávka předstěnový modul WC Duofix	kus	1,000	6 505,00	6 505,00	21,0
35	K	PK	02007	Dodávka příčný nosník k předstěnovému modulu	kus	1,000	1 008,00	1 008,00	21,0
36	K	721	02008	Montáž předstěnový modul WC, vč. ukotvení do zdiva a dopojení	kus	1,000	1 875,00	1 875,00	21,0
37	K	PK	02009	Dodávka WC závěsné odpad vodorovný	kus	1,000	2 205,00	2 205,00	21,0
38	K	PK	02010	Dodávka WC sedátko	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	21,0
39	K	PK	02011	Dodávka dilatační podložka pod WC	kus	1,000	242,50	243,00	21,0
40	K	PK	02012	Dodávka ovládací tlačítko WC	kus	1,000	1 213,00	1 213,00	21,0
41	K	PK	02013	Montáž WC závěsné vč. izolační desky + sedátko + tlačítko	kus	1,000	1 655,00	1 655,00	21,0
42	K	PK	02014	Dodávka umyvadlo keramické s otvorem 55cm	kus	1,000	1 245,00	1 245,00	21,0
43	K	PK	02015	Dodávka umyvadlová pileta click-clack	kus	1,000	550,00	550,00	21,0
44	K	PK	02016	Dodávka baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,000	1 819,00	1 819,00	21,0
45	K	PK	02017	Dodávka sifon umyvadlový	kus	1,000	198,50	199,00	21,0
46	K	PK	02018	Ventil rohový 1/2"x3/8"	kus	2,000	364,00	728,00	21,0
47	K	PK	02019	Montáž umyvadlo + baterie + click/clack + sifon	kus	1,000	1 655,00	1 655,00	21,0
48	K	PK	02020	Dodávka vanička litý mramor 1200x800mm	kus	1,000	6 395,00	6 395,00	21,0
49	K	PK	02021	Dodávka sifon vaničkový snížený	kus	1,000	716,00	716,00	21,0
50	K	PK	02022	Dodávka nožičky k vaničce	kus	1,000	360,00	360,00	21,0
51	K	PK	02023	Osazení, podezdění/podbetonování sprchové vaničky, vč. dopojení sifonu	kus	1,000	2 315,00	2 315,00	21,0
52	K	PK	02024	Dodávka zástěna sprchová posuvná šířky 1200mm, rám bílá/stříbrná, sklo	kus	1,000	10 470,00	10 470,00	21,0
53	K	PK	02025	Montáž zástěny sprchové	kus	1,000	2 535,00	2 535,00	21,0
54	K	PK	02026	Dodávka baterie sprchová	kus	1,000	2 535,00	2 535,00	21,0
55	K	PK	02027	Dodávka sprchová set (držák + hadice + ručka)	kus	1,000	575,00	575,00	21,0
56	K	PK	02028	Montáž baterie sprchová se setem (hadice + ručka + tyč)	kus	1,000	1 155,00	1 155,00	21,0
57	K	PK	02029	Dodávka skříňka zrcadlová s LED osvětlením a integrovaným vypínačem (cca 500x140x750mm)	kus	1,000	9 975,00	9 975,00	21,0
58	K	PK	02030	Montáž skříňka zrcadlová s osvětlením	kus	1,000	1 655,00	1 655,00	21,0
59	K	PK	02031	Dodávka skříňka koupelnová vysoká (cca 350x350x1500mm)	kus	1,000	6 783,00	6 783,00	21,0
60	K	PK	02032	Montáž skříňka koupelnová	kus	1,000	1 323,00	1 323,00	21,0
61	K	PK	02033	Dodávka mýdlenka	kus	1,000	475,00	475,00	21,0
62	K	PK	02034	Dodávka držák se skleničkou	kus	1,000	475,00	475,00	21,0
63	K	PK	02035	Dodávka držák toaletního papíru, materiál kov	kus	1,000	475,00	475,00	21,0
64	K	PK	02036	Dodávka držák ručníku - hrazda, materiál kov	kus	2,000	665,00	1 330,00	21,0
65	K	PK	02037	Dodávka polička drátěná	kus	1,000	420,00	420,00	21,0
66	K	PK	02038	Montáž koupelnových doplňků	kus	6,000	275,00	1 650,00	21,0
67	K	PK	02039	Zhotovení otvorů do obkladu diamantovou frézou pro šetrnou montáž a minimalizování škod vrtáním	kus	38,000	132,30	5 027,00	21,0
	D		003	Elektroinstalace				55 676,00	
68	K	PK	973021100	Vysekání kapes ve zdivu pro krabice 7x7x5cm	kus	10,000	136,50	1 365,00	21,0
69	K	PK	971032200	Vyvtřtání otvorů ve zdivu betonovém pr. 25 tloušťky do 30cm	kus	3,000	126,00	378,00	21,0
70	K	PK	974021110	Vysekání rýh ve zdivu hloubky do 3cm šířka rýhy 3cm	m	30,000	136,50	4 095,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
71	K	PK	210190002	Montáž rozvodnic bytových do 24TE	kus	1,000	567,00	567,00	21,0
72	M	MAT	357145130	Dodávka rozvodnice bytová	kus	1,000	4 935,00	4 935,00	21,0
73	K	PK	200800106	Montáž kabel CYKY 750V 3x2,5 uloží pod omítku	m	50,000	30,00	1 500,00	21,0
74	M	MAT	341110360	Dodávka kabel silový s CU jádrem CYKY 3x2,5mm2	m	50,000	37,00	1 850,00	21,0
73a	K	PK		Montáž kabel CYKY 750V 3x1,5 uloží pod omítku	m	20,000	26,00	520,00	21,0
74a	M	MAT		Dodávka kabel silový s CU jádrem CYKY 3x1,5mm2	m	20,000	19,00	380,00	21,0
75	K	PK	210010301	Montáž krabice univerzální KU68 bez zapojení	kus	12,000	95,00	1 140,00	21,0
76	M	MAT	345715180	Dodávka krabice univerzální z PH KU 68/2-1901	kus	12,000	10,50	126,00	21,0
77	K	PK	210010311	Montáž krabice odboč KO 68 vč. zapojení	kus	2,000	120,00	240,00	21,0
78	M	MAT	345715210	Dodávka krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	2,000	75,60	151,00	21,0
79	K	921	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	12,000	63,00	756,00	21,0
80	K	PK	210110001	Montáž spínač nástěnný jednopól obyč	kus	5,000	152,00	760,00	21,0
81	M	MAT	345354000	Montáž spínač jednopólový 10A TANGO 3558-A01340	kus	5,000	195,30	977,00	21,0
82	K	PK	210110201	Montáž jednorámeček Tango	kus	5,000	6,30	32,00	21,0
83	M	MAT	358131010	Dodávka jednorámeček Tango	kus	5,000	31,50	158,00	21,0
84	K	PK	2101110011	Montáž dvojzásuvka domov. 2P+Z	kus	2,000	152,00	304,00	21,0
85	M	MAT	345511020	Dodávka dvojzásuvka 10A TANGO 5518-A2340 pootoč.	kus	2,000	220,50	441,00	21,0
86	K	PK	210120354	Montáž chránič proudový 4TE/25A/0,03A	kus	1,000	96,60	97,00	21,0
87	M	MAT	358892060	Dodávka chránič proudový 4pólový typ 468 F125-4p/0,03	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	21,0
88	K	PK	210120401	Montáž jistič vzd IJV-IJM-PO 25A 1pól	kus	3,000	96,60	290,00	21,0
89	M	MAT	358221090	Dodávka jistič 1 pólový-charakteristika B LSN 10B/1-16A/1	kus	3,000	158,00	474,00	21,0
90	K	PK	03001	Montáž svítidlo nástěnné	kus	3,000	425,00	1 275,00	21,0
91	K	PK	03002	Dodávka svítidlo nástěnné	kus	3,000	2 068,50	6 206,00	21,0
92	K	PK	03003	Montáž ventilátor 230V WC	kus	1,000	441,00	441,00	21,0
93	K	PK	03004	Dodávka ventilátor 230V WC	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	21,0
92a	K	PK		Montáž ventilátoru 12V s trafem sprchový kout	kus	1,000	1 501,50	1 502,00	21,0
93a	K	PK		Dodávka ventilátoru 12V s trafem sprchový kout	kus	1,000	3 507,00	3 507,00	21,0
94	M	MAT	005900	Drobný spotřební materiál	kpl	1,000	1 365,00	1 365,00	21,0
95	K	HZS	HZS03005	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava/ přepojení stávajících rozvodů, ostatní nedefinované práce	hod	32,000	514,50	16 464,00	21,0
	D		004	Zednické práce				32 675,00	
143	M	PK		Sádrokartonová předstěna-jednostranná, dvojité opláštěná, impregnovaná 2x12,5 mm	m2	2,500	861,00	2 153,00	21,0
96	K	011	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	4,500	819,00	3 686,00	21,0
97	K	011	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	6,000	871,50	5 229,00	21,0
98	K	011	317142422	Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	840,00	1 680,00	21,0
99	K	PK	04001	Ocelový překlad "L" profil (nad otvor pro revizní dvířka)	kus	1,000	132,30	132,00	21,0
100	K	PK	04002	Obezdní instalačního jádra, vč. obezdní WC modulu	kpl	1,000	4 851,00	4 851,00	21,0
101	K	011	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	7,000	771,75	5 402,00	21,0
102	K	PK	04003	Dodávka zárubeň ocelová 60cm levá	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	21,0
103	K	PK	04004	Dodávka zárubeň ocelová 60cm pravá	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	21,0
104	K	PK	04005	Osazení, zazdívka zárubně, začistění	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
105	K	PK	04006	Omítka tenkovrstvá - jádrová (vnější strana příčky)	m2	4,500	341,25	1 536,00	21,0
106	K	PK	04007	Omítka štuková (vnější strana příčky + strop)	m2	9,000	236,25	2 126,00	21,0
	D		005	Koupelna + WC				49 486,00	
107	K	PK	05001	Příprava montáže, rozměření pro ZED	kpl	1,000	330,00	330,00	21,0
108	K	PK	05002	Osekání grotů a nerovností před vyrovnáním, oprášení, vysátí	m2	10,000	44,00	440,00	21,0
109	K	PK	05003	Vyrovnávací stěrka pod obklad	m2	13,000	198,50	2 581,00	21,0
110	K	PK	05004	Nivelační stěrka podlahy	m2	4,000	253,50	1 014,00	21,0
111	K	PK	05005	Hydroizolační stěrka pod obklad sprchového koutu	m2	7,500	231,50	1 736,00	21,0
112	K	PK	05006	Výztužná páska k hydroizolaci stěrkové	m	5,000	198,50	993,00	21,0
113	K	PK	05007	Penetrace s cementovou příměsí	m2	38,000	79,00	3 002,00	21,0
114	K	PK	05008	Dodávka lepidlo flexibilní	kus	6,000	254,00	1 524,00	21,0
115	K	PK	05009	Dodávka obklad keramický vč. prořezu	m2	30,000	353,00	10 590,00	21,0
116	K	PK	05010	Dodávka dlažba keramická vč. prořezu	m2	4,000	507,00	2 028,00	21,0
117	K	PK	05011	Dodávka spárovací hmota	kg	9,000	86,00	774,00	21,0
118	K	PK	05012	Dodávka silikon	kus	7,000	265,00	1 855,00	21,0
119	K	PK	05013	Dodávka akrylový tmel	kus	2,000	110,00	220,00	21,0
120	K	PK	05014	Montáž obklad keramický	m2	26,000	651,00	16 926,00	21,0
121	K	PK	05015	Montáž dlažba keramická	m2	3,000	651,00	1 953,00	21,0
122	K	PK	05016	Lišta přechodová / Al lišta ke dveřím	kus	2,000	342,00	684,00	21,0
123	K	PK	05017	Silikony montáž	m	41,000	52,50	2 153,00	21,0
124	K	PK	05018	Akryly montáž	m	13,000	52,50	683,00	21,0
	D		006	Malby a nátěry				2 554,00	
125	K	PK	06001	Zakrývání výplní otvorů a prvků, podlah atd.	m2	6,000	10,50	63,00	21,0
126	K	PK	06002	Výmalba bílá dvojnásobná	m2	10,000	79,00	790,00	21,0
127	K	PK	06003	Nátěr zárubně	kus	2,000	850,50	1 701,00	21,0
	D		007	Truhlářské a zámečnické práce				10 926,00	
128	K	PK	07001	Dodávka dveře plné bílé 60cm pravé	kus	1,000	3 570,00	3 570,00	21,0
129	K	PK	07002	Dodávka dveře plné bílé 60cm levé	kus	1,000	3 570,00	3 570,00	21,0
130	K	PK	07003	Podříznutí dveří, broušení, začistění	kus	2,000	278,00	556,00	21,0
131	K	PK	07004	Spasování dveří do zárubně	kus	2,000	714,00	1 428,00	21,0
132	K	PK	07005	Seřízení dveří	kus	2,000	110,00	220,00	21,0
133	K	PK	07006	Dodávka vnitřní kování	kus	2,000	441,00	882,00	21,0
134	K	PK	07007	Montáž vnitřní kování	kus	2,000	330,00	660,00	21,0
135	K	PK	07008	Těsnění do ocelové zárubně	kus	2,000	20,00	40,00	21,0
	D		008	Ostatní				30 338,00	
136	K	PK	08001	Hrubý úklid	soubor	1,000	577,50	578,00	21,0
137	K	PK	08002	Dopravní náklady	kpl	1,000	11 550,00	11 550,00	21,0
138	K	PK	08003	Přesun hmot, distribuce materiálu na stavbu	kpl	1,000	3 360,00	3 360,00	21,0
139	K	PK	08004	Manipulace; odvoz sutě, odpadu a demontovaného materiálu; skládkovné	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	21,0
140	K	PK	08005	Ostatní, režijní náklady	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	21,0
141	K	PK	08006	Revize, zkoušky	soubor	1,000	2 205,00	2 205,00	21,0
142	K	PK	08007	Rezerva na práce mimo rozpočet - nejasný stav po vybourání umakartového jádra apod.	hod	10,000	388,50	3 885,00	21,0
				Celkem				294 956,00	

CENOVÁ NABÍDKA				
Název stavby	WC invalidé		JKSO	
Název objektu			EČO	
Název části			Místo	Klatovy - nábrf. Kpt. Nálepky 362
Objednatel	SPŠ Klatovy		IČ	DIČ
Projektant				
Zhotovitel	STAWO PŘEŠTICE, s.r.o.			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
			25.03.2025	

Rozpočtové náklady v CZK				
Projektant		Celkové náklady		
				255 421,00
Datum a podpis	Razítko	15 %	DPH	0,00
Objednatel		21 %	DPH	53 638,41
		Cena s DPH		309 059,41
Datum a podpis	Razítko			
Zhotovitel				
Datum a podpis	Razítko			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: WC invalidé
Objekt: 0
Část:
JKSO:

Objednatel: SPŠ Klatovy
Zhotovitel: STAWO PŘEŠTICE, s.r.o.
Datum: 17.03.2025

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	HSV	255 421,00
001	Demontáže a bourací práce	17 285,00
002	Instalatérské práce	59 805,00
003	Elektroinstalace	64 687,00
004	Zednické práce	25 843,00
005	Koupelna + WC	36 991,00
006	Malby a nátěry	1 704,00
007	Truhlářské a zámečnické práce	20 193,00
008	Ostatní	28 913,00
	<u>Celkem</u>	<u>255 421,00</u>

ROZPOČET

Stavba: WC invalidé
Objekt: 0
Část:
JKSO:

Objednatel: SPŠ Klatovy
Zhotovitel: STAWO PŘEŠTICE, s.r.o.
Datum: 17.03.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				255 421,00	
	D		001	Demontáže a bourací práce				17 285,00	
1	K	PK	01001	Demontáž stávajících 2ks ventilací, garnyžka, galerka, úchyty, sifony, rohové ventily atd.	kpl	1,000	661,50	662,00	21,0
2	K	PK	01002	Demontáž stávajících svítidel, infrazářiče, spínačů, zásuvek, atd.	kus	8,000	336,00	2 688,00	21,0
3	K	PK	01003	Demontáž WC kombi	kus	1,000	241,50	242,00	21,0
4	K	PK	01004	Demontáž baterie	kus	2,000	136,50	273,00	21,0
5	K	PK	01005	Demontáž umyvadlo	kus	1,000	136,50	137,00	21,0
6	K	PK	01006	Demontáž starých rozvodů vody a kanalizace	kpl	1,000	997,50	998,00	21,0
7	K	PK	01007	Bourací a vyprošťovací práce - opláštění instalačního jádra, umakart, sprchová vanička	kpl	1,000	8 295,00	8 295,00	21,0
8	K	PK	01008	Bourání drážek, kapes a průrazů pro instalace (voda, kanalizace)	kpl	1,000	3 990,00	3 990,00	21,0
	D		002	Instalatérské práce				59 805,00	
9	K	721	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	132,30	529,00	21,0
10	K	PK	02001	Příprava montáže, rozměření ZTI	kpl	1,000	275,63	276,00	21,0
11	K	PK	721900900	Napojení kanalizačního rozvodu na stávající stav	kus	1,000	661,50	662,00	21,0
12	K	721	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	1,000	661,50	662,00	21,0
13	K	721	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	660,00	660,00	21,0
14	K	721	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 100	kus	1,000	660,00	660,00	21,0
15	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,500	320,00	800,00	21,0
16	K	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	330,00	660,00	21,0
17	K	721	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	1,000	397,00	397,00	21,0
18	K	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	198,50	199,00	21,0
19	K	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	198,50	199,00	21,0
20	K	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	198,50	199,00	21,0
21	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,500	95,00	523,00	21,0

22	K	PK	722900900	Napojení vodovodního rozvodu na stávající stav	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	21,0
23	K	721	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,000	347,50	2 780,00	21,0
24	K	721	722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	2,000	132,30	265,00	21,0
25	K	721	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	99,00	99,00	21,0
26	K	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	8,000	60,00	480,00	21,0
27	K	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	5,000	132,30	662,00	21,0
28	K	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,000	198,50	993,00	21,0
29	K	PK	02002	Provizorní zaslepení vývodů rozvodu vody	kus	5,000	198,50	993,00	21,0
30	K	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	8,000	132,30	1 058,00	21,0
31	K	PK	02003	Úprava ventilačního potrubí v jádře	kus	1,000	793,80	794,00	21,0
32	K	PK	02004	Dodávka dvířka revizní plechová bílá 500x500mm	kus	1,000	1 323,00	1 323,00	21,0
33	K	PK	02005	Montáž dvířka revizní plechová bílá 500x500mm	kus	1,000	198,50	199,00	21,0
34	K	PK	02006	Dodávka předstěnový modul WC Duofix	kus	1,000	9 827,00	9 827,00	21,0
35	K	PK	02007	Dodávka příčný nosník k předstěnovému modulu	kus	1,000	1 008,00	1 008,00	21,0
36	K	721	02008	Montáž předstěnový modul WC, vč. ukotvení do zdiva a dopojení	kus	1,000	1 875,00	1 875,00	21,0
37a	K	PK	02009	Dodávka WC závěsné odpad vodorovný - invalidní	kus	1,000	5 730,00	5 730,00	21,0
38	K	PK	02010	Dodávka WC sedátko	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	21,0
39	K	PK	02011	Dodávka dilatační podložka pod WC	kus	1,000	242,50	243,00	21,0
40	K	PK	02012	Dodávka ovládací tlačítko WC	kus	1,000	1 213,00	1 213,00	21,0
41	K	PK	02013	Montáž WC závěsné vč. izolační desky + sedátko + tlačítko	kus	1,000	1 655,00	1 655,00	21,0
42	K	PK	02014	Dodávka umyvadlo keramické s otvorem 55cm	kus	1,000	1 245,00	1 245,00	21,0
43	K	PK	02015	Dodávka umyvadlová pileta click-clack	kus	1,000	550,00	550,00	21,0
44a	K	PK	02016	Dodávka baterie umyvadlová stojánková páková - invalidní	kus	1,000	2 953,00	2 953,00	21,0
45	K	PK	02017	Dodávka sifon umyvadlový	kus	1,000	198,50	199,00	21,0
46	K	PK	02018	Ventil rohový 1/2"x3/8"	kus	2,000	364,00	728,00	21,0
47	K	PK	02019	Montáž umyvadlo + baterie + click/clack + sifon	kus	1,000	1 655,00	1 655,00	21,0
48	K	PK	02020	Dodávka vanička litý mramor 1200x800mm	kus	0,000	6 395,00	0,00	21,0
49	K	PK	02021	Dodávka sifon vaničkový snížený	kus	0,000	716,00	0,00	21,0
50	K	PK	02022	Dodávka nožičky k vaničce	kus	0,000	360,00	0,00	21,0
51	K	PK	02023	Osazení, podezdění/podbetonování sprchové vaničky, vč. dopojení sifonu	kus	0,000	2 315,00	0,00	21,0
52	K	PK	02024	Dodávka zástěna sprchová posuvná šířky 1200mm, rám bílá/stříbrná, sklo	kus	0,000	10 470,00	0,00	21,0
53	K	PK	02025	Montáž zástěny sprchové	kus	0,000	2 535,00	0,00	21,0
54	K	PK	02026	Dodávka baterie sprchová	kus	0,000	2 535,00	0,00	21,0
55	K	PK	02027	Dodávka sprchová set (držák + hadice + ručka)	kus	0,000	575,00	0,00	21,0
56	K	PK	02028	Montáž baterie sprchová se setem (hadice + ručka + tyč)	kus	0,000	1 155,00	0,00	21,0
57	K	PK	02029	Dodávka skříňka zrcadlová s LED osvětlením a integrovaným vypínačem (cca 500x140x750mm)	kus	0,000	9 975,00	0,00	21,0
57a	K	PK		Dodávka Nástěnné zrcadlo 500x700	kus	1,000	750,00	750,00	21,0

58	K	PK	02030	Montáž skříňka zrcadlová s osvětlením	kus	0,000	1 655,00	0,00	21,0
58a	K	PK		Montáž zrcadla	kus	1,000	275,00	275,00	21,0
59	K	PK	02031	Dodávka skříňka koupelnová vysoká (cca 350x350x1500mm)	kus	0,000	6 783,00	0,00	21,0
60	K	PK	02032	Montáž skříňka koupelnová	kus	0,000	1 323,00	0,00	21,0
61	K	PK	02033	Dodávka mýdlenka	kus	0,000	475,00	0,00	21,0
62	K	PK	02034	Dodávka držák se skleničkou	kus	0,000	475,00	0,00	21,0
63	K	PK	02035	Dodávka držák toaletního papíru, materiál kov	kus	1,000	475,00	475,00	21,0
64	K	PK	02036	Dodávka držák ručníku - hrazda, materiál kov	kus	0,000	665,00	0,00	21,0
65	K	PK	02037	Dodávka polička drátěná	kus	0,000	420,00	0,00	21,0
66	K	PK	02038	Montáž koupelnových doplňků	kus	1,000	275,00	275,00	21,0
155	k	PK		D+M invalidních doplňků a madel dle norem	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00	21,0
67	K	PK	02039	Zhotovení otvorů do obkladu diamantovou frézou pro šetrnou montáž a minimalizování škod vrtáním	kus	38,000	132,30	5 027,00	21,0
D			003	Elektroinstalace				64 687,00	
68	K	PK	973021100	Vysekání kapes ve zdivu pro krabice 7x7x5cm	kus	10,000	136,50	1 365,00	21,0
69	K	PK	971032200	Vyvrtní otvorů ve zdivu betonovém pr. 25 tloušťky do 30cm	kus	2,000	126,00	252,00	21,0
70	K	PK	974021110	Vysekání rýh ve zdivu hloubky do 3cm šířka rýhy 3cm	m	22,000	136,50	3 003,00	21,0
71	K	PK	210190002	Montáž rozvodnic bytových do 24TE	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	21,0
72	M	MAT	357145130	Dodávka rozvodnice bytová	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	21,0
73	K	PK	200800106	Montáž kabel CYKY 750V 3x2,5 uloží pod omítku	m	25,000	30,00	750,00	21,0
74	M	MAT	341110360	Dodávka kabel silový s CU jádrem CYKY 3x2,5mm2	m	25,000	37,00	925,00	21,0
73a	K	PK		Montáž kabel CYKY 750V 3x1,5 uloží pod omítku	m	40,000	26,00	1 040,00	21,0
74a	M	MAT		Dodávka kabel silový s CU jádrem CYKY 3x1,5mm2	m	40,000	19,00	760,00	21,0
75	K	PK	210010301	Montáž krabice univerzální KU68 bez zapojení	kus	8,000	95,00	760,00	21,0
76	M	MAT	345715180	Dodávka krabice univerzální z PH KU 68/2-1901	kus	8,000	10,50	84,00	21,0
77	K	PK	210010311	Montáž krabice odboč KO 68 vč. zapojení	kus	2,000	120,00	240,00	21,0
78	M	MAT	345715210	Dodávka krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	2,000	75,60	151,00	21,0
79	K	921	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	10,000	63,00	630,00	21,0
80	K	PK	210110001	Montáž spínač nástěnný jednopól obyč	kus	2,000	152,00	304,00	21,0
81	M	MAT	345354000	Montáž spínač jednopólový 10A TANGO 3558-A01340	kus	2,000	195,30	391,00	21,0
82	K	PK	210110201	Montáž jednorámeček Tango	kus	2,000	6,30	13,00	21,0
83	M	MAT	358131010	Dodávka jednorámeček Tango	kus	2,000	31,50	63,00	21,0
84	K	PK	2101110011	Montáž dvojzásuvka domov. 2P+Z	kus	0,000	152,00	0,00	21,0
85	M	MAT	345511020	Dodávka dvojzásuvka 10A TANGO 5518-A2340 pootoč.	kus	0,000	220,50	0,00	21,0
86	K	PK	210120354	Montáž chránič proudový 4TE/25A/0,03A	kus	1,000	96,60	97,00	21,0
87	M	MAT	358892060	Dodávka chránič proudový 4pólový typ 468 F125-4p/0,03	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	21,0
88	K	PK	210120401	Montáž jistič vzd IJV-IJM-PO 25A 1pól	kus	3,000	96,60	290,00	21,0
89	M	MAT	358221090	Dodávka jistič 1 pólový-charakteristika B LSN 10B/1-16A/1	kus	3,000	158,00	474,00	21,0

90	K	PK	03001	Montáž svítidlo nástěnné	kus	2,000	425,00	850,00	21,0
91	K	PK	03002	Dodávka svítidlo nástěnné	kus	2,000	2 068,50	4 137,00	21,0
92	K	PK	03003	Montáž ventilátor 230V WC	kus	0,000	441,00	0,00	21,0
93	K	PK	03004	Dodávka ventilátor 230V WC	kus	0,000	1 680,00	0,00	21,0
92a	K	PK		Montáž ventilátoru 12V s traťem sprchový kout	kus	1,000	1 501,50	1 502,00	21,0
93a	K	PK		Dodávka ventilátoru 12V s traťem sprchový kout	kus	1,000	3 507,00	3 507,00	21,0
150	K	PK		D+M Sada ABB Reflex 3280B pro nouzovou signalizaci	kpl	1,000	11 520,00	11 520,00	21,0
151	K	PK		Revize elektro	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
94	M	MAT	005900	Drobný spotřební materiál	kpl	1,000	1 365,00	1 365,00	21,0
95	K	HZS	HZS03005	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava/ přepojení stávajících rozvodů, ostatní nedefinované práce	hod	32,000	514,50	16 464,00	21,0
	D		004	Zednické práce				25 843,00	
143	M	PK		Sádkartonová předstěna-jednostranná, dvojité opláštěná, impregnovaná 2x12,5 mm	m2	2,500	861,00	2 153,00	21,0
96	K	011	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	1,800	819,00	1 474,00	21,0
97	K	011	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	6,000	871,50	5 229,00	21,0
98	K	011	317142422	Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	840,00	840,00	21,0
99	K	PK	04001	Ocelový překlad "L" profil (nad otvor pro revizní dvířka)	kus	1,000	132,30	132,00	21,0
100	K	PK	04002	Obezdní instalačního jádra, vč. obezdní WC modulu	kpl	1,000	4 851,00	4 851,00	21,0
101	K	011	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	7,000	771,75	5 402,00	21,0
102	K	PK	04003	Dodávka zárubeň ocelová 60cm levá	kus	0,000	1 890,00	0,00	21,0
103	K	PK	04004	Dodávka zárubeň ocelová 60cm pravá	kus	0,000	1 890,00	0,00	21,0
104	K	PK	04005	Osazení, zazdívka zárubně, začištění	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	21,0
105	K	PK	04006	Omítka tenkovrstvá - jádrová (vnější strana příčky)	m2	4,500	341,25	1 536,00	21,0
106	K	PK	04007	Omítka štuková (vnější strana příčky + strop)	m2	9,000	236,25	2 126,00	21,0
	D		005	Koupelna + WC				36 991,00	
107	K	PK	05001	Příprava montáže, rozměření pro ZED	kpl	1,000	330,00	330,00	21,0
108	K	PK	05002	Osekání grotů a nerovností před vyrováním, oprášení, vysátí	m2	10,000	44,00	440,00	21,0
109	K	PK	05003	Vyrovnávací stěrka pod obklad	m2	13,000	198,50	2 581,00	21,0
110	K	PK	05004	Nivelační stěrka podlahy	m2	4,000	253,50	1 014,00	21,0
111	K	PK	05005	Hydroizolační stěrka pod obklad sprchového koutu	m2	0,000	231,50	0,00	21,0
112	K	PK	05006	Výztužná páska k hydroizolaci stěrkové	m	8,000	198,50	1 588,00	21,0
113	K	PK	05007	Penetrace s cementovou příměsí	m2	20,700	79,00	1 635,00	21,0
114	K	PK	05008	Dodávka lepidlo flexibilní	kus	6,000	254,00	1 524,00	21,0
115	K	PK	05009	Dodávka obklad keramický vč. prořezu	m2	18,500	353,00	6 531,00	21,0
116	K	PK	05010	Dodávka dlažba keramická vč. prořezu	m2	4,500	507,00	2 282,00	21,0
117	K	PK	05011	Dodávka spárovací hmota	kg	7,000	86,00	602,00	21,0
118	K	PK	05012	Dodávka silikon	kus	6,000	265,00	1 590,00	21,0

119	K	PK	05013	Dodávka akrylový tmel	kus	2,000	110,00	220,00	21,0
120	K	PK	05014	Montáž obklad keramický	m2	16,700	651,00	10 872,00	21,0
121	K	PK	05015	Montáž dlažba keramická	m2	4,000	651,00	2 604,00	21,0
122	K	PK	05016	Lišta přechodová / Al lišta ke dveřím	kus	1,000	342,00	342,00	21,0
123	K	PK	05017	Silikony montáž	m	41,000	52,50	2 153,00	21,0
124	K	PK	05018	Akryly montáž	m	13,000	52,50	683,00	21,0
	D		006	Malby a nátěry				1 704,00	
125	K	PK	06001	Zakrývání výplní otvorů a prvků, podlah atd.	m2	6,000	10,50	63,00	21,0
126	K	PK	06002	Výmalba bílá dvojnásobná	m2	10,000	79,00	790,00	21,0
127	K	PK	06003	Nátěr zárubně	kus	1,000	850,50	851,00	21,0
	D		007	Truhlářské a zámečnické práce				20 193,00	
128	K	PK	07001	Dodávka dveře plné bílé 60cm pravé	kus	0,000	3 570,00	0,00	21,0
128a	K	PK	07001	Dodávka dveře plné 90cm posuvné na stěnu (křídlo, obložka, kolejnice...)	kus	1,000	18 300,00	18 300,00	21,0
129	K	PK	07002	Dodávka dveře plné bílé 60cm levé	kus	0,000	3 570,00	0,00	21,0
130	K	PK	07003	Podříznutí dveří, broušení, začištění	kus	1,000	278,00	278,00	21,0
131	K	PK	07004	Spasování dveří do zárubně	kus	1,000	714,00	714,00	21,0
132	K	PK	07005	Seřízení dveří	kus	1,000	110,00	110,00	21,0
133	K	PK	07006	Dodávka vnitřní kování	kus	1,000	441,00	441,00	21,0
134	K	PK	07007	Montáž vnitřní kování	kus	1,000	330,00	330,00	21,0
135	K	PK	07008	Těsnění do ocelové zárubně	kus	1,000	20,00	20,00	21,0
	D		008	Ostatní				28 913,00	
136	K	PK	08001	Hrubý úklid	soubor	1,000	577,50	578,00	21,0
137	K	PK	08002	Dopravní náklady	kpl	1,000	11 550,00	11 550,00	21,0
138	K	PK	08003	Přesun hmot, distribuce materiálu na stavbu	kpl	1,000	3 560,00	3 560,00	21,0
139	K	PK	08004	Manipulace; odvoz sutě, odpadu a demontovaného materiálu; skládkovné	kpl	1,000	9 760,00	9 760,00	21,0
140	K	PK	08005	Ostatní, režijní náklady	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	21,0
141	K	PK	08006	Revize, zkoušky	soubor	1,000	2 205,00	2 205,00	21,0
142	K	PK	08007	Rezerva na práce mimo rozpočet - nejasný stav po vybourání umakartového jádra apod.	hod	0,000	388,50	0,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>255 421,00</u>	